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مدرسه فراموش شده »قصه‌های مجید«

»مدرسه الیانس ایزرائلیت اونیورسال ایران« که با نام‌هایی مانند اتحاد، 
فرانسوی‌ها، کلیمیان، مدرسه شهید حلیبیان و معروف‌ترین آن‌ها 
یعنی »مدرسه قصه‌های مجید« شناخته می‌شود، در ۱۰ مردادماه 
سال ۱۲۸۰ شمسی به‌عنوان سومین مدرسه جهانی الیانس در ایران 
و استان اصفهان با ۲۲۰ دانش آموز افتتاح شد. هر چند این مدرسه با 
نام »مدرسه اتحاد« در بهمن سال ۱۳۹۳ به ثبت ملی رسید، اما از اوایل 
دهه ۸۰ شمسی قسمت شرقی مدرسه به دلیل نا ایمن بودن تخلیه شد و 
سرانجام از سال ۱۳۹۷ تاکنون مدرسه به صورت کامل تعطیل و به حال 

خود رها شده است.

  عکس:پیمان شاه‌سنایی
غیر محرمانه

تکذیب ترور یکی از کارکنان سپاه 
روابط عمومی سپاه علی ابن ابیطالب)ع( شایعه ترور 
یکی از کارکنان سپاه قم را تکذیب کرد. به گزارش ایسنا، 
در این بیانیه آمده است: پیرو انتشار خبری جعلی مبنی 
بر ترور یکی از کارکنان سپاه استان قم، ضمن تکذیب 
این خبر اعلام می‌دارد، فیلم منتشر شده در فضای 
مجازی مربوط به ماجرای درگیری مسلحانه چند روز 
قبل ماموران فرماندهی انتظامی استان با قاچاقچیان 
متواری مواد مخدر بوده که در این درگیری، متأسفانه 
راننده یک خودروی عبوری مورد اصابت گلوله قاچاقچیان 

قرار گرفته و در اثر شدت جراحات وارده، جان باخت. 

انهدام باند کلاهبرداری در آبدانان
فرمانده انتظامی شهرستان آبدانان از شناسایی 
اعضای باند ۵ نفره خانوادگی که از طریق اپلیکیشن 
رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری ازمغازه‌داران 
آبدانانی می‌کردند، خبر داد. سرهنگ سید مختار باویر 
اظهار داشت: تعدادی از کسبه‌های آبدانانی با شکایات 
مشابهی به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشتند ۳ نفر 
خانم ناشناس به مغازه آنان مراجعه و بعد از خرید 
کالا مدعی بوده که کارت عابر بانک خود را همراه 
نداشته و مبلغ معامله را از طریق همراه بانک پرداخت 
کردند، پس از آن با ارائه یک رسید پرداخت جعلی به 
فروشندگان اقدام به فریب آنها می‌کنند اما مالباختگان 
پس از گذشت چند ساعت متوجه شدند که وجهی 
به حساب آنها واریز نشده و از طریق رسیدساز جعلی 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. وی افزود: با توجه به 
حساسیت پرونده موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار 
پلیس فتا آبدانان قرار گرفته و پس از انجام بررسی‌های 
لازم و اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا 

موفق به شناسایی ۵ نفر از افراد کلاهبردار شدند. 

قتل جنجالی دروازه‌بان تیم‌ملی 
پیام قره‌باغستانی دروازه‌بان تیم هندبال نوجوانان 
کشورمان به‌همراه پدرش در حادثه تیراندازی به 
قتل رسید. این نوجوان هندبالیست کشورمان 
به‌همراه پدر و برادرش نگهبانی یک باغ در شهریار 
را بر عهده داشتند که گویا این باغ درباره بحث 
مالکیت با مشکل روبه‌رو بوده است. ظاهراً مالک این 
باغ با پوشیدن لباس نیروی انتظامی وارد باغ شده 
و با شلیک گلوله، این ورزشکار و پدرش را به قتل 
رسانده است. این دروازه‌بان هندبال کشورمان فصل 
گذشته در لیگ دسته یک هندبال بازی کرد و از 

چهره‌های اخلاق‌مدار این رشته محسوب می‌شد. 

توئیت احساسی رستم قاسمی 
رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی، به مناسبت 
سالروز درگذشت همسر خود، با انتشار عکسی 
این واقعه را تسلیت گفت. رستم قاسمی، وزیر 
راه و شهرسازی در توییتی نوشت: »ایام سالگرد 
وفات همسرم که می‌رسد، خاطرات مجاهدت‌ها و 
همراهی‌هایش در زمان دفاع‌مقدس دوباره برایم زنده 
می‌شود که چطور صبورانه برای فرزندانمان هم پدر 
بود و هم مادر پانزده سال گذشت؛ اما هنوز من مانده‌ام 
و یتیمیِ فرزندانی که جان و جهانشان مادر بود و 

هست. شادی روحش به فاتحه‌ای مهمانش کنید«

درگیری مسلحانه در ارومیه
فرمانده انتظامی ارومیه با اشاره به یک فقره درگیری 
مسلحانه در خیابان آزادگان شهر ارومیه گفت: عوامل 
تیراندازی در این درگیری بلافاصله دستگیر شدند. 
سرهنگ حسن شیخ‌نژاد اظهار کرد: در پی تیراندازی 
در یکی از محلات ارومیه، بنا به حساسیت موضوع، 
رسیدگی سریع به آن در دستور کار ویژه پلیس 
شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات 
فنی و اشراف اطلاعاتی پلیس، در کمترین زمان ممکن 
۴ نفر از متهمان شناسایی و طی یک عملیات ضربتی 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی ارومیه با اشاره به اینکه 
موضوع این درگیری بر سر اختلاف خانوادگی بوده است، 
تصریح کرد: در این رابطه ۲ دستگاه خودرو توقیف و یک 
قبضه سلاح نیز کشف و ضبط شد. سرهنگ شیخ‌نژاد با 
اشاره به اینکه امنیت مردم خط قرمز پلیس است و 
اجازه جولان به مخلان امنیت عمومی را نمی‌دهیم، 
خاطر نشان کرد: تلاش برای دستگیری سایر متهمان 
همچنان ادامه داشته و جزئیات تکمیلی متعاقباً به 

شهروندان عزیز اطلاع‌رسانی خواهد شد. 

»کارواش خر« در تهران
مزرعه پرورش الاغ در روستای »انجم آباد« 
محل قرار ماست. »احمد رضا شهرکن«، جوان‌ترین 
پرورش‌دهنده الاغ در کشور است که در سن ١٣- ‌١٤ 
سالگی با خرید ٢ کره الاغ از یکی از کشاورزان روستا 
کارش را شروع کرده و اکنون که ١٧ سال دارد با 
تعداد ٣۵ الاغ بجز تولید و عرضه شیر الاغ که برای 
بیماران خاص و سرطانی خاصیت دارویی و درمانی 
دارد، فرآورده‌های مختلفی مثل صابون، کرم و روغن و 
سایر محصولات بهداشتی را نیز تولید و به بازار عرضه 
می‌کند. روی تابلوی بزرگی با خط مشکی نوشته 
شده »کارواش خر« در اینجا کارهایی مثل شست و 
شو با مواد شوینده، قشو کردن، کوتاه کردن ناخن‌ها 
)سم‌گیری( و مسواک زدن با احتیاط و حساسیت 
بالا توسط افراد ماهر و متبحر انجام می‌شود شهرکن 
دراین‌باره می‌گوید: »این حیوان‌ها بر خلاف تصوری که 
ما آدم‌ها داریم بسیار اجتماعی‌اند و از نظافت خوششان 
می‌آید. شاید روز اول الاغ‌هایی که تجربه کارواش 
نداشته باشند کمی اذیت کنند اما این مساله فقط 
چند دقیقه طول می‌کشد و بعد از آن آرام می‌ایستند. 
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روزنامه صبح ایران

گزارش
همه برای تشییع حجت‌الاسلام دعایی آمده بودند 

یار امام به امام پیوست 
   اقامه نماز رهبر معظم انقلاب بر پیکر حجت‌الاسلام دعایی

آرمان ملی: روز گذشته اسوه اعتدال و یار امام 
خمینی)ره( در روزهای سخت به خاک سپرده شد. 
مراسم تشییع پیکر یار صدیق امام)ره( با عنوان »در سوگ 
آبروی رسانه و فخر فرهنگ« صبح سه‌شنبه )۱۷خرداد( 
از موسسه اطلاعات با نوای قرآن برگزار شد. در این 
مراسم که از ساعت ۹ صبح آغاز شد چهره‌هایی چون 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس، حسین شریعتمداری 
مدیرمسئول روزنامه کیهان، غلامعلی حداد عادل رئیس 
اسبق مجلس شورای اسلامی، اسحاق جهانگیری معاون 
اول دولت سابق، وحید جلیلی قائم‌مقام رئیس سازمان 
صداوسیما، سیدمحمد خاتمی رئیس‌جمهور اسبق، مجید 
مجیدی کارگردان سینما، محمدجواد ظریف وزیر سابق 
امور خارجه، محمدرضا باهنر دبیرکل جبهه پیروان خط 
امام و رهبری، سعید خطیب‌زاده سخنگوی وزارت امور 
خارجه، علی ربیعی سخنگوی دولت سابق، سید محمود 
علوی وزیر سابق اطلاعات، غلامحسین کرباسچی شهردار 
اسبق تهران، قدرت‌ا... علیخانی نماینده اسبق مجلس و 
محمود واعظی رئیس‌دفتر رئیس دولت دوازدهم و مسیح 
مهاجری مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی، مصطفی 
کواکبیان نماینده مردم تهران در مجلس دهم در کنار 
جمع کثیری از فعالان سیاسی و فرهنگی شرکت داشتند. 
در ادامه مراسم، پیام رهبر معظم انقلاب  در پی درگذشت 
حجت‌الاسلام دعایی قرائت شد. ساعد باقری، شاعر نیز در 
این مراسم گفت: سختی سخن گفتن درباره آقای دعایی 
این است که نکند کلماتی بگوییم که بیمناک از تعبیر 
دیگری باشد. باید گفت شخصیت آقای دعایی بی‌نظیر 

بود و از دیرباز یک استثنا برای همه بود. 
دعایی بی‌نظیر بود

محمدجواد ظریف وزیر سابق خارجه نیز در این 
مراسم اظهار کرد: مصیبت سهمگینی است، درگذشت 
نماد انسانیت، اخلاق، تواضع و بزرگمردی. من هم عرض 
می‌کنم دعایی بی‌نظیر بود. مرحوم دعایی به همه ما 
نشان داد می‌توان انقلابی بود می‌توان یار دیرین انقلابی 
بود می‌توان در دوران ستمشاهی مبارز بود، می‌توان یار 
صمیمی رهبری بود و می‌توان همه را به دور خود جمع 
کرد و می‌توان برای همه پدر بود. وی افزود: فرزندان 

دعایی امروز فقط شما یتیم نشدید امروز بسیاری از 
ما و دوستداران دعایی و کسانی که از غریب‌نوازی او 
بهره بردند احساس یتیمی می‌کنند. امروز خانواده رسانه 
احساس یتیمی می‌کنند. پیکر مرحوم دعای پس از اقامه 
نماز میت توسط آیت‌ا... سید حسن خمینی تشییع و 
سپس به سمت مرقد امام خمینی)ره( منتقل شد. در 
انتهای مراسم پیکر حجت‌الاسلام محمود دعایی به سمت 
مرقد مطهر امام)ره( تشییع شد تا در کنار مراد و مقتدای 

خویش آرام بگیرد. 
در سوگ دعایی

همچنین مراسم وداع با یار وفادار امام، حجت‌الاسلام 

دعایی دوشنبه شب با حضور جمعی از شخصیت‌های 
سیاسی و فرهنگی از جمله حجت‌الاسام سید محمد 
خاتمی ؛ رئیس‌جمهور اسبق، آیت‌ا... سید حسن 
خمینی یادگار امام)ره( محمد جواد ظریف وزیر پیشین 
امور خارجه، علی ربیعی سخنگوی دولت پیشین، 
حجت‌الاسلام سیدهادی خامنه‌ای، علی جنتی وزیر سابق 
ارشاد، محمدرضا عارف،  محمدرضا تابش و جمعی از علما، 
روحانیون در حسینیه جماران برگزار شد. حجت‌الاسلام 
والمسلمین سید محمد خاتمی در مراسم وداع با پیکر 
حجت‌الاسلام سید محمود دعایی گفت: بسیار متأثر و 
متأسفیم از اینکه یکی از عزیزترین عزیزان و ارزنده‌ترین 

سرمایه‌های انقلاب را از دست دادیم که عمر شریف خود 
را از آغاز نهضتی که به پیروزی انقلاب اسلامی منجر شد، 
صرف کرد. رئیس مجمع روحانیون مبارز اظهار داشت: 
شیوه‌ای که داشت این بود که تا جای ممکن نیروهایی که 
در عرصه هستند، با هر بینش، منش و دیدگاه در کنار هم 
قرار بگیرند و کدورت‌ها، مشکلات و سوء تفاهم‌ها مرتفع 
شود. همه تلاش خودش را کرد. چهره‌ای از خود، اسلام 
و انقلاب نشان داد که جامعه ما سخت نیازمند به آن 
است. او همیشه در پی آن بود که چه کسانی مشکلاتی 
دارند و چگونه می‌تواند با حفظ معیارهای اصلی انقلاب 
این مشکلات را حل کند و واقعا فداکارانه در این زمینه 
کار می‌کرد. وزیر خارجه پیشین نیز در این مراسم بیان 
کرد: مرحوم دعایی نماد انسانیت، تواضع و بزرگ منشی 
بود؛ ولی بیش از همه انسان بود و همه را با انسانیتش 
جذب کرد. جاذبه دعایی بی‌نظیر بود. محمدجواد ظریف 
گفت: به همه ما نشان داد که در عین انقلابی، مبارز، 
سابقون انقلاب و یار امام و رهبری بودن می‌توان یار کنار 
ماندگان هم بود، نظر لطف به همه داشت و همه را با 
محبت جذب کرد. دعایی برای من بزرگی بود که همیشه 
به او نگاه می‌کردم تا انسانیت بیاموزم و اخلاق یاد بگیرم. 
علی ربیعی سخنگوی دولت دوازدهم نیز گفت: می‌توانیم 
بگوییم روزنامه دعایی منبع پخش خیر و برکت و اخلاق 
بود. هیچ‌کس نشنید که کسی از این روزنامه آزرده باشد. 
آنچه امروز نفرت پراکنی، کوبیدن همدیگر و حذف کردن 
هست، درست نقطه مقابل آن مرحوم دعایی به عنوان نه 

تنها یک فرد، بلکه یک نهاد عمل می‌کرد. 
 اقامه نماز بر پیکر حجت‌الاسلام دعایی

 مقام معظم رهبری روز دوشنبه )۱۶/۰۳/۱۴۰۱( 
با حضور در کنار پیکر مرحوم حجت‌الاسلام سیّد محمود 
دعایی ضمن قرائت فاتحه، بر آن یار دیرین حضرت امام 
خمینی)ره( نماز میت اقامه کردند. در این مراسم جمعی 
از خانواده و بستگان مرحوم حجت‌الاسام دعایی نیز 
حضور داشتند. همچنین روز گذشته )17 خرداد( مراسم 
بدرقه پیکر حجت‌الاسام دعایی با حضور چهره‌های 
مختلف سیاسی در دفتر مرکزی روزنامه اطلاعات برگزار 

شد. 


